
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych przez Gminę Nowa Karczma z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja Druga 
  

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.2) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych przez Gminę Nowa Karczma z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Edycji Drugiej. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

dział rozdział § rok realizacji kwota nazwa zadania 

010 01043 6370 2023 1.023.000,00 zł 
Infrastruktura wodociągowa w 

ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma 
010 01043 6370 2024 166,410,00 zł 

010 01044 6370 2023 592.000,00 zł 
Infrastruktura kanalizacyjna w 

ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma 
010 01044 6370 2024 1.448.590,00 zł 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział § rok realizacji kwota nazwa zadania 

010 01043 6370 2023 1.023.000,00 zł 
Infrastruktura wodociągowa w 

ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma 
010 01043 6370 2024 166,410,00 zł 

010 01044 6370 2023 592.000,00 zł 
Infrastruktura kanalizacyjna w 

ramach zadania: Rozbudowa 

gminnej sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie gminy 

Nowa Karczma 
010 01044 6370 2024 1.448.590,00 zł 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572. 
2 Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255; z 2021 r. poz. 1535, 2368; 

z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687; z 2023 r. poz. 295, 556, 803. 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Wójt Gminy  

 

                 Andrzej Pollak  


